
Blancjat Ribolla Gialla IGT 
Vini di Lea, 2021
Toscana Trebbiano Assentada
 Falzari, 2020
Rebellis Giana Tessari 
Gianni Tessari, 2017
'Le Damier' 
Simon et Daniel Chotard, 2017
Totem
Oszkar Maurer, 2018, laatste fles!

Cava Brut Nature Mas Suau 
Ferré i Catasús 
Cava Colet A Priori 
Sergi Colet, 2020 
Cremant D’Alsace Zero Dosage 
Domaine Barmés-Buecher, 2021 
Champagne Fleur de l'Europe 
Champagne Fleury

ribolla gialla

trebbiano 

solaris 

sauvignon blanc

riesling 

xarel-lo, parellada, macabeu

macabeu, chardonnay, riesling 

pinot gris, auxerrois, chardonnay

pinot noir, chardonnay 

Penedès

Penedès

Elzas

Champagne 

Friuli Grave

Toscane

Verona 

Loire 

Fruska Gora 

43,5

52,-

74,-
 
121,-

44,5

58,5

61,5

70,5

 82,-

Oranje wijn

Mousserende wijn

Meneer de Wit Heeft Honger

Wijnkaart



Rueda Montesol Classico
Vinos Sanz, 2024
Verdil Barrica 
Bodegas Enguera, 2021
Yeya Moscatel-Chardonnay
Finca Bacara, 2021
Rioja Blanco 
Goméz Cruzado, 2024
O Estranxeiro Godello
Eulogio Pomares, 2024
Massipa de Scala Dei 
Xenin Celler de Scala Dei, 2020

Zazous Blanc 
La Croix Gratiot, 2023
Grains Fins Cotes de Bourg Blanc
Château de la Grave, 2024
Le Baron Chardonnay 
Domaine St. Hilaire, 2023
Chablis AC 
Christophe et fils, 2022 
Saumur Blanc Aliénor 
Domaine du Vieux Pressoir, 2021
Pinot Blanc Rosenberg 
Domaine Barmès-Buecher, 2022
Santenay Premier Cru 
Fanny Sabre, Bourgogne, 2016 
Chassagne-Montrachet 
SAS Benoit Girardin, 2020

Ciro Bianco Classico 
Tenuta Iuzzolini, 2024 
Prima Fila IGT Bianco 
Tenuta Iuzzolini, 2022
Etna Bianco DOC Mofete 
Palmento Costanzo, 2021
Mo Frem Vino Bianco Biologico 
Emanuele Gambino, 2021
Greco Di Tufo "Vigna Cicogna" 
Benito Ferrara Tufo, 2022
Derthona "Costa del Vento" 
Vigneti Massa, 2018

picpoul, roussanne

semillon, colombard

chardonnay

chardonnay 

chenin blanc 

pinot blanc

chardonnay

chardonnay 

greco
 
pecorello, chardonnay

carricante, catarratto 

moscato 

greco 

timorasso 

verdejo, viura 

verdil, sauvignon blanc, viognier

moscatel, chardonnay

viura, tempranillo blanco

godello, albariño, treixadura

garnacha blanca, chenin blanc

Rueda

Valencia

Jumillia

Rioja

Galicië

Priorat 

Languedoc

Bordeaux

Languedoc 

Chablis 

Loire 

Elzas 

Bourgogne 

Bourgogne 

Calabrië 

Calabrië 

Sicilië 

Piemonte 

Tufo Campania

Piemonte 

48,5

53,5

59,-

67,-

69,5

80,-

112,-

132,-

34,-

45,5

46,-

50,5

63,-

97,5 

41,5

53,5

57,5

62,5

76,-

110,-

Witte wijn

Italië

Spanje

Frankrijk



Slovenië

Portugal

Duitsland

Oostenrijk

Malvazija 
Vinogradi Marko Fon, 2020

Tobias Branco
Álvaro Castro, 2024
Branco Leve "Natcool"
Quinta Várzea da Pedra, 2023
Dão Álvaro Castro Encruzado Branco 
Álvaro Castro, 2022

Parcellaire blanc 
Johannes Zillinger, 2020
Green Hunter DAC Reserve 
Hagn, 2021
Grüner Veltiner Ried 'Dechant 1e Lage' 
Jurtschitsch, 2019

Silvaner VDP Retzstadt Ortswein
Weingut Rudolf May, 2022
Riesling Rheingau 
Weingut Eva Fricke, 2022
Riesling GG Reserve Ürziger Würzgarten
Dr. Loosen, 2015, laatste fles!

malvazija 

cerceal
 
seara nova, moscatel graudo, viosinho

encruzado 

pinot blanc, sauvignon blanc

grüner veltliner 

grüner veltliner
 

Kras 

Franken

Rheingau

Mosel 

Dão

Lisboa

Dão

Weinviertel

Weinviertel 

Kamptal 

45,5

55,5

64,5

81,- 

57,5

67,-

136,-

64,5

66,5

91,-
 

silvaner

riesling

riesling



Samt & Seide
Dorli Muhr, 2020

Beaujolais-Lancie
Gilles Gelin, 2021 
Rouge! 
Château Terre Forte, 2021
Cotes du Rhone Origine Rouge
Château Terre Forte, 2012
La Minerale 
Domaine Trois Terres, 2021 
Hautes-Cotes de Beaune Rouge
Domaine Saint Marc, 2022
Chenas Les Carrieres 
Domaine Thillardon, 2020 
Bandol Rouge 
Château Salettes, 2018 
Bourgogne Rouge 
Fanny Sabre, diverse jaartallen
Châteauneuf du Pape Rouge 
La Vieille Julienne, 2017 laatste fles!

grenache, cinsault, syrah Bekaa-vallei 

gamay

syrah, grenache, mourvèdre
 
grenache, syrah, carignan 

syrah, grenache
 
pinot noir 

gamay

mourvèdre, grenache en cinsault 

pinot noir 

grenache noir, cinsault, syrah,  
counoise, mourvèdre, muscardin, 
grenache blanc, bourboulenc, clairette en picaridin.

Brindisi Riserva Unico
Casa Vinicola Botter, 2020
Ciro Rosso Classico
Tenuta Iuzzolini, 2021
Selengaia Chianti DOCG
Falzari, 2021
Valpolicella Ripasso Classico DOC
Novaia, 2021
Barbera Colli Tortonesi Monleale
Vigneti Massa, 2013
Etna Nero di Sei DOC  
Palmento Costanzo, diverse jaartallen.
Merlot Doc 'Collio' 
Due del Monte, 2018
Amarone Corte Vaone
Domini Veneti, 2017
Barolo DOCG 
Giacomo Fenocchio, diverse jaartallen.

46,5

61,5 

47,5

48,5

52,-

56,5

70,5

76,-
 
77,5
 
121,5 

160,-

34,-

41,5

50,5

63,-

80,-

87,-

88,-

105,-

117,-
 

Rode wijn

Italië

Frankrijk

Oostenrijk

negroamaro

gaglioppo

sangiovese

corvina, corvinone. rondinella

barbera

nerello mascalese, nerello cappuccio

merlot

corvina, corvinone, rondinella

nebbiolo

Veneto & Puglia

Calabrië

Toscane

Veneto

Piemonte

Sicilië

Collio

Veneto

Piemonte

Libanon
Les Gourmets Rouge
Château St. Thomas, 2019
Les Emirs
Château St. Thomas, 2018

Beaujolais

Rhône

Rhône

Languedoc

Bourgogne

Beaujolais

Provence

Bourgogne

Rhône

blaufränkisch Carnuntum

grenache, syrah, cabernet sauvignon Bekaa-vallei 55,5



Carpe Diem
Weingut Paul Schumacher, 2021

Herdade Paco de Conde
Encosta de Guadiana, 2021
Tobias Tinto 
Álvaro Castro, 2018

Equinox Garnatxa Negra
Celler Batea
Recioto Classico
Domini Veneti, 2020
Superiore Bacca D'oro Passito 
Fondo Antico
Beerenauslese 
Weingut Gerd Stepp, 2022 

Rioja Crianza 
Goméz Cruzado, 2022
Rioja Reserva 
Goméz Cruzado, 2010
Los Perejiles 
Bodegas Marta Maté, 2019

spätburgunder

tempranillo, grenache

tempranillo 

tempranillo, albillo mayor
 

aragonez, syrah, alicante,

touriga nacional, alfrucheiro, jaen,
tinta roriz

grenache 

corvina, corvinone, rondinella

grillo zibbibo 

ortega 

Ahr

Alentejo

Dão

Catalonië

Veneto

Sicilië

Pfalz 

Rioja 

Rioja 

Ribera del Duero

8,-
 
11,5

8,5
 
11,5
 

70,-

39,-
 
46,-

52,-
 
98,-
 
58,-
 
56,-
 

51,-

71,-
 
175,-

Spanje

Portugal

Duitsland

Dessertwijn



Jonge Jenever 
Oude Jenever 
Grappa, Futura 12 
Grappa, Futura 36 
Calvados VSOP
Tequilla 
Havana Rum, 3 ãnos 
Havana Rum Añejo Especial
Vodka, Ketel 1 
Gin, Tanqueray
Gin, Trittico Dot 
Gin, Hendrick’s 
Cognac VS, ABK6 
Cognac VSOP, ABK6  

Glen Talloch
Jameson 
Aberfeldy Single Malt 12 Year
Dalwhinnie Highland Single Malt 15 year

Jupiler, pilsner 
Jupiler 0,0 
Ijwit, witbier van Brouwerij 't IJ 
Zatte, trippel van Brouwerij 't IJ 
IPA, frisse IPA van Brouwerij 't IJ 
Corona 0,0

3,7
3,9
6,5
6,5
6,5
6,5

6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5

6,5
7,-
9,5
11,5 

Espresso 
Espresso Macchiato 
Cortado 
Doppio 
Koffie 
Cappuccino 
Latte Macchiato/Koffie Verkeerd
Special Coffee 
Verse Gember/Munt thee 
Diverse losse thee 

Huisgemaakte ice tea 
Coca Cola 
Cola Zero 
Gemberbier 
Ginger Ale 
Tonic Water 
Plat of Bruiswater 750 ml 

6,8
3,7
3,7  
4,1
4,1
4,1  
6,-

3,2
3,5
3,5
4,2
3,2
3,6
3,8
8,5
3,6
3,6 

Negroni (ook alcoholvrij)                                                             
Gin, campari, vermouth en sinaasappel

Gin&Tonic (ook alcoholvrij)                                                  
Tanqueray, tonic en limoen

Elderflower Spritz                                                  
St.Germain, cava, bruiswater en limoen

Hibiscus Daiquiri                                                  
Donkere rum, hibiscus siroop en citroen

Rum Old Fashioned                                                     
Donkere rum, suikerwater en chocolade bitters

Dark 'n Stormy                                                       
Donkere rum, gemberbier, limoen en bitters

Beirao Margarita                                                         
Tequila, licor beirao, mango siroop en citroensap

Meneer de Wit Heeft Dorst                                  
Vodka, rozen siroop en citroensap

Drankenkaart 

Bieren

Likeuren

Whiskeys 

Gedestilleerd 
Cocktails

Frisdranken 

Warme dranken

4,5
6,9
7,5
9,5
9,5
7,5
7,-
8,5
8,5
7,5
9,5
9,5
9,5
11,5

Limoncello di Amalfi 
Licor Beirao 
Licor 43 
Disaronno Amaretto 
Frangelico
Tia Maria 
Cafe Marakesh
Baileys 
Cointreau 
Martini Rosso
Campari 
St.Germain

13,5

11,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

Port
Port tawny
Port ruby

7,-
7,-


